Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 августа 2024 года                                                                                   №107/1
	Об утверждении  формы и текста избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по Юнгинскому одномандатному избирательному округу № 17

В соответствии со ст. 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления» Моргаушская  территориальная избирательная комиссия  решила:

1.Утвердить форму и текст  избирательного бюллетеня для голосования  на   дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики по Юнгинскому одномандатному избирательному округу     № 17 (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на странице Моргаушской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                 Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                 В.Н. Фомина